МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-экономический
университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

П Р И К А З

03.08.2019 г. №382/01-05
г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов в ИПТД -  филиал ГБОУ ВО НГИЭУ
на очную бюджетную форму обучения по программам бакалавриата

на общие конкурсные места на первом этапе»

На основании Правил приема в НГИЭУ, утвержденных 24.09.2018 г.
и решения приемной комиссии от 02 августа 2019 г. (протокол
заседания № 5)

П Р И К А З Ы В А Ю :

зачислить с 01 сентября 2019 года на очную бюджетную форму обучения
по программам бакалавриата на общие конкурсные места на первом этапе
абитуриентов, предоставивших полные пакеты документов необходимых для
поступления, оригиналы документов об образовании, заявления о согласии на
зачисление в студенты:

1. На Технологический факультет по направлению подготовки
19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания»

№
п /п

Ф .И .О .
С ум м а
б аллов

Б аллы  за
и н д и ви д у ал ьн ы е

д о сти ж ен и я

С у м м а
б ан то в

1. С и н к и н а  А н астаси я  К о н стан ти н о ва 228 10 228
2. Ч и н гу л ь  М акси м  А лексееви ч 206 0,5 206,5
3. К ал яева  Д ар ья  С ергеевн а 200 3 203
4. Б оярко  М и х аи л  Э дуардови ч 176 5 181
5. Ч ал к и н а  К сен и я  А тексан д р о вн а 175 5 180
6. Н аум ов Д м и тр и й  Е вген ьеви ч 179 0,5 179,5
7. I О еицев М и х аи л  А лексан д р о ви ч 175 175
8. Ф ролов  Д ан и и л  А лексан д р о ви ч 173 173
9. П ау ш ки н  К он стан ти н  Д м и тр и еви ч 172 172
10. К и р и л ло в  М ихаи л  И го р еви ч 161 10 171

11. Я ц ю к  В ал ер и й  С ергеевич 167 1,5 168,5
12. Я к у б ц о в а  О льга  С ергеевн а 161 1,5 162,5
13. К у р як и н а  М ар и н а В лад и м и р о вн а 160 160
14. Л аб у ти н  А лексан д р  М акси м о ви ч 136 136
15. Л о м о н о со ва  С ветлан а  Д м и тр и евн а 135 135
16. Ш алаев И лья  Н ико л аеви ч 133 1 134
17. В л асо ва  Е катер и н а  О леговна 126 126
18. Ш у б и н а  А л и н а  О лего вн а 121 5 126

2. На Технологический факультет по на
19.03.02 «Продукты из растительного сы

травлению подготовки
рья»

№
п/п

Ф .И .О .
С ум м а
баллов

Е Г Э

Б ал л ы  за
и н д и ви ду альн ы е

д о сти ж ен и я

С ум м а
бай то в

1. К ар ам зи н а  Ю ли я Д м и тр и евн а 182 182
2. К ап у сти н  Д ан ил  А лексан д р о ви ч 167 167
3. А б д у х алы го ва  Раги я М аис К ы зы 162 162
4. Б еляев Д ен ис М и хай лови ч 157 157
5. С ед о ва  К сен и я  Н и колаевн а 156 156
6. Т уз А н астаси я  И го р евн а 152 152
7. А стаф ьев  А ртем  Д м и тр и еви ч 147 147
8. К арги н  Д м и тр и й  А н дрееви ч 143 143
9. С у во р о ва  Л и ди я  В и кторовн а 142 142
10. Х лы сто в  И ван  А н д рееви ч 140 140
И . К о н д р аш и н  К и р и л л  А лексан д р о ви ч 137 0,5 137,5
12. П у ш ки н  В ладислав С ергееви ч 137 137
13. С теп ан ян  Д и ан а М ел и ко вн а 135 135
14. Е р ем и н а  А лексан д р а  В ал ер ьевн а 133 133
15. К о зл о ва  И р и н а  А лексан д р о вн а 132 132
16. С о л о вьева  А н астаси я  М и хай ловн а 132 132
17. Г орячев  Д м и тр и й  А лексееви ч 131 131
18. К о л чи н  В лад и м и р  А лексан д рови ч 131 131
19. Т у ш ки н а  А н астаси я  Р о м ан о вн а 130 130
20. Т ю тьки н  И лья  М акси м ови ч 128 128

3. На Факультет технологии и дизайна по направлению подготовки
29.03.01 «Технология изделий легкой промышленности»_________

№
п/п

Ф .И .О .
С ум м а
баллов

ЕГЭ

Б ал лы  за
и н д и ви ду альн ы е

д о сти ж ен и я

С у м м а
б аллов

1. Р о к у н о ва  Е л и завета  А лексан д р о вн а 208 5 213
2. Ш у р ьева  Т атьян а  А лексан д р о вн а 188 5 193
3. Т о л стяк о ва  А н астаси я  В и кто р о вн а 174 174
4. Б ан и н а Д арья  В л ад и славо вн а 169 169
5. М акси м о ва  Е лен а А лексан д р о вн а 168 168
6. Зах ар о ва  Е л и завета  С ер геевн а 162 162
7. А б бясо ва  А лсу А б д у л л о вн а 160 160
8. С ел и в ер сто ва  Д ар ья  А н ато л ьевн а 159 159
9. И л ю х и н а  И р и н а В и кторовн а 157 157
10. К у р м ан и н  А лексан д р  Д м и тр и еви ч 151 5 156

11. Б ольш акова Е л и завета  А лексан д р о вн а 155 155
12. Ш адян  Н ари н е А рм ен овн а 152 152
13. П ескова А н астаси я  С ергеевн а 145 145
14. У1амлина А л ен а  Б огд ан овн а 139 139
15. Ш итова Ю л и я  А лексан д р о вн а 133 133
16. Т и м ако ва  А н гел и н а  С ергеевн а 122 122
17. Л ебедева  Ю л и ан а  А лексеевн а 119 119
18. С о р о ки н а  Е лен а  С ергеевн а 117 117

4. На
27.03.

Факультет сервиса по направлению подготовки
02 «Управление качеством»

№
п/п

Ф .И .О .
С ум м а
баллов

ЕЕЭ

Б а ш ы  за
и н д и ви  д у ал ьн ы е

д о сти ж ен и я

С у м м а
баллов

1. П о ли щ у к  М ар и н а А лексеевн а 234 234
2. Д о л ги х  А р и н а  С ергеевн а 218 5 223
3. К ам н ева  И р и н а  С ергеевн а 209 5 214
4. Е ф и м о ва  А н астаси я  О лего вн а 207 5 21 2
5. Г л азко в а  Е катер и н а  А лексан д р о вн а 196 5 201
6. О си п о ва  Ю лия С тан и славовн а 200 200
7. К ри ульки н  С ергей  И ван ови ч 175 5 180
8. К о к у р и н а  И рина А лексан дровн а 176 176
9. П атруш ев Е вген и й 170 3 173

10. К о м и ссар о ва  В и кто р и я  В л ад и м и р о вн а 169 1 170
11. П летн ева  Е катер и н а В ад и м о вн а 170 170
12. Ф ед отов  Д м и тр и й  В ячеславови ч 155 5 160
13. Г али м ар д ан о ва  С оф ья Ш ам и л ьевн а 146 0,5 146,5
14. К о м и ссар о в  В лади м и р  Н ико л аеви ч 146 146

15. К р авч у к  В ера Ю р ьевн а 137 5 142
16. Г усев  А н то н  А ндрееви ч 140 140
17. М альц ев  Е гор  А лексееви ч 136 1 137
18. С ави н а  А лексан д р а  И ван о вн а 123 123

5. На Факультет технологии и дизайна по направлению подготовки
43.03.01 «Сервис» (профиль «Сервис в индустрии моды и красоты»)

№
п/п

Ф .И .О .
С ум м а
баллов

Е Г Э

Б аллы  за
инди ви  ду ал ьн ы е

д о сти ж ен и я

С ум м а
б аллов

1. К о м ар о ва  Е л и завета  П авл о вн а 229 7,5 236
2. Г о р б у н о ва  Е катер и н а  С ергеевн а 220 7,5 227,5
3. О б у х о ва  Е л и завета  С ергеевн а 215 10 225
4. А р х и п о в а  Ю ли я В и кто р о вн а 218 5 223
5. М о кеева  К сен ия С ергеевн а 218 218
6. Г о в о р о ва  А н астаси я  В л ад и м и р о вн а 214 1,5 215,5
7. Г л и н ки н а  А н н а  С ергеевн а 205 2 207
8. С ер геева  Т атьян а  А лексан д р о вн а 198 5,5 203,5
9. С ал д и н а  В ер о н и ка  Б о р и со вн а 197 6 203
10. Р яб ки н а  М и лен а В л ад и м и р о вн а 191 9,5 200,5
11. О го р о д н и ко в а  Д ар ья  С ергеевн а 195 4,5 199,5
12. Л еб ед ева  М ар и я  В л ад и м и р о вн а 195 2,5 197,5

13. К о л о б о ва  А н н а  А л ексан д р о вн а 187 10 197
14. У н и ц аева  Е катер и н а С ергеевн а 192 2,5 194,5
15. К р аев а  Е катери н а А л ексан д р о вн а 191 2,5 193,5
16. К л ю ев  И лья И гореви ч 191 1,5 192,5

17.
К о л о к о л ы ш к о в а  Е катер и н а
А лексан д р о вн а

187 4
191

18. К о л есо ва  К р и сти н а И го р евн а 182 3 185
19. Н азар о ва  Д ар ья  С ергеевн а 176 1,5 177,5
20. Х а  А н н а  Л о н г 170 5,5 175,5

6. На Факультет сервиса по направлению подготовки
43.03.01 «Сервис» (профиль «Сервис гостиничных
и ресторанных комплексов»)__________ ________

№
п/п

Ф .И .О .
С ум м а
баллов

ЕГЭ

Б ал л ы  за
и н д и ви ду альн ы е

д о сти ж ен и я

С ум м а
б аллов

1 . Т ер еш ки н а  Е катер и н а А лексан д р о вн а 240 1,5 241,5
2. Г ераси м ч ук  А н астаси я  Е вгеньевн а 236 2 238
3. А р си то ва  А лексан д р а  А лексан д р о вн а 226 10 236
4. К ал и н а  Е л ен а  А н д реевн а 219 5,5 224,5
5. Л о щ и л о в а  А н астаси я  П авл о вн а 224 224
6. И ван ов  А лексей  И ванович 220 1,5 221,5
7. К о н о вал о в  Е гор  Д ен и со ви ч 219 2 221
8. К у л и к о ва  Е к атер и н а  В л ад и м и р о вн а 219 2 221
9. К узьм и н  Н и к и та  Д м и тр и еви ч 217 217
10. П ап уш а В алери я  В л ад и м и р о вн а 206 7,5 213,5
11. Н екр асо ва  Д арья  А н д р еевн а 208 2,5 210,5
12 К о р о б ей н и к о ва  И р и н а С тан и сл аво вн а 204 5,5 209,5
13. В сего ди ческая  И рина А лексеевн а 199 7,8 206,8
14. К о н стан ти н о ва  К ар и н а В и тальевн а 204 1,5 205,5
15. В ел и кж ан и и а  А н астаси я  А лексеевн а 201 2 203
16. Я р о сл авц ева  П о ли н а А н дреевн а 199 2,5 201,5
17. Б ер есн ева  И р и н а  С ергеевн а 200 0,5 200,5
18. Ш ах о ва  Т атьян а  А н ато л ьевн а 198 2 200

7. На Факультет сервиса по направлению подготовки
38.03.07 «Товароведение»____________ _______ i___

№
п /п

Ф .И .О .
С ум м а
б аллов

Е Г Э

Б ал л ы  за
и н д и ви ду альн ы е

д о сти ж ен и я

С у м м а
баллов

1. С и д н ева  С оф и я  М и хай ловн а 202 1,5 203,5
2. С тар о сти н  С ем ен  А н д рееви ч 195 5,5 200,5
3. Б ар и н о ва  Ю ли я А л ексан д р о вн а 199 1 200
4. П етр яко ва  Д ар ья  В л ад и м и р о вн а 198 1 199
5. К о стср и н а  Д ар ья  В л ад и м и р о вн а 194 4,5 198,5
6. Ю р ы ги н  А н тон  А лексан д р о ви ч 196 2 198
7. С тар о вер о в а  А н гел и н а С тан и сл аво вн а 185 10 195
8. С трекаловская  Ю лия Е вгеньевн а 189 3 192
9. С м о л ьян и н о в  К и ри лл  А лексееви ч 190 1,5 191,5
10. М алая И р и н а  Р ом ан овн а 188 188

11. Б у р аш н и к о ва  А н гел и н а  А н ато л ьевн а 181 6 187
12. К у зн ец о ва  А ли н а  С ергеевн а 186 1 187
13. Т р уб и ц ы н  П авел  В л ад и м и р о ви ч 185 1,5 186,5
14. А р х и п о в а  Д ар ья  Н и колаевн а 184 2 186
15. Ш у р ем о в  К и р и л л  С ергеевич 184 1,5 185,5
16. М ал ьк о ва  А рина О лего вн а 180 5 185
17. Л асточки н  К ири лл  Е вген ьеви ч 183 0,5 183,5
18. Т арасов  П авел  Р ом ан ови ч 181 1,5 182,5

Ректор,
д.э.н., профессор А. Е. Шамин